
Pielikums Nr. 1 
PIKC “Daugavpils tehnikums” 
2017.gada 7.marta 
Protokolam Nr.01-26/13/1 

Iepirkuma "Deratizācijas un dezinsekcijas pakalpojumi" 
TEHNISKA SPECIFIKĀCIJA  

Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/13 
tehniskā specifikācija 

 1. Darba uzdevums: 
1.1. Deratizācija – visa veida grauzēju iznīcināšana. 
1.1.1. Pretendentam veikt deratizācijas pakalpojumus nepieciešamajā platībā, pēc Pasūtītāja atbildīgā 
darbinieka pieprasījuma; 
1.1.2. Deratizācijas darbu veikšanā ir iekļauta grauzēju esamības noteikšana, monitoru kontroles punktu 
izvietošanas vietu nozīmēšana, efektīvas un drošas apstrādes metodes izvēle. 
 
1.2. Dezinsekcija – prusaku, skudru, blusu, lidojošo kukaiņu u.c. iznīcināšana. 
1.2.1. Pretendentam veikt dezinsekcijas pakalpojumus nepieciešamajā platībā pēc Pasūtītāja atbildīgā 
darbinieka pieprasījuma; 
1.2.2. Dezinsekcijas darbu veikšanā ir iekļauta kukaiņu esamības noteikšana, monitoru kontroles punktu 
izvietošanas vietu nozīmēšana, efektīvas un drošas apstrādes metodes izvēle. 
 
2. Nosacījumi: 
2.1.  Izpildītājs deratizācijas un/vai dezinsekcijas darbus veic atbilstoši Latvijas Republikas 
normatīvajiem aktiem; 
2.2.  Deratizācijas un dezinsekcijas līdzekļus pielieto precīzi ievērojot lietošanas instrukciju; 
2.3.  Izmantojamajiem līdzekļiem jābūt nekaitīgiem cilvēkiem, mājdzīvniekiem un videi, kā arī tiem 
jābūt ar augstu efektivitāti; 
2.4.  Pēc veiktās deratizācijas un/vai dezinsekcijas pretendentam nodrošināt pasākumu dokumentēšanu 
objekta deratizācijas un/vai dezinsekcijas kartē, kas tiek sastādīts divos eksemplāros, no kuriem viens glabājas 
pie Pretendenta, bet otrs pie Pasūtītāja; 
2.5.  Deratizācijas un/vai dezinsekcijas kartē norāda konkrētu darbu, kas tika veikts katrā konkrētā 
adresē un to paraksta persona, kura ir atbildīga par šo darbu pieņemšanu. 
3. Pakalpojuma sniegšanas vietas un maksimālās platības: saskaņā ar objektu sarakstu, kas norādīti 
tehniskā-finanšu piedāvājuma veidlapā (pielikums Nr.3).  
4. Pakalpojuma izpildes termiņš: 5 (piecu) darba dienu laikā pēc rakstiska pieprasījuma (faksa vai e-

pasta un telefoniski) nosūtīšanas dienas. 

5. Trūkumu novēršanas termiņš: 3 (trīs) darba dienu laikā no trūkumu konstatēšanas dienas (pretenzija pa 

faksu vai e-pastā). 

6. Pretendentam ir jābūt tiesīgam veikt pakalpojumu saskaņā ar 13.04.2010. Ministru Kabineta 

noteikumu Nr.350 „Kārtība, kādā dezinfekcijas, dezinsekcijas un deratizācijas pakalpojumu sniedzējs paziņo 

par komercdarbības uzsākšanu” prasībām. 

7. Plānotā līguma cena EUR3999,99 (trīs tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro 99 euro centi). 

8. Līguma darbības termiņš: 24 mēneši no līguma spēkā stāšanās. 

 


